КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12. 2020 г.   № 100
 с. Глядянское

Об утверждении перечня мест  временного сбора населения для  дальнейшей
 эвакуации  из  зоны чрезвычайной ситуации на территории Глядянского сельсовета

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"Постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" Уставом Глядянского сельсовета, Администрация Глядянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Определить  на территории Глядянского сельсовета  перечень мест временного сбора населения для  дальнейшей эвакуации  из   зоны чрезвычайной ситуации на пункты временного размещения, расположенные вне этой зоны, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в  информационном бюллетени «Официальная информация».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Глядянского сельсовета                                                   А.Д. Подкорытов

	Приложение к постановлению Администрации Глядянского сельсовета от 23.12.2020 г. № 100 «Об утверждении перечня мест временного сбора населения для  дальнейшей  эвакуации  из  зоны чрезвычайной ситуации на территории Глядянского сельсовета»

Перечень
мест  временного сбора населения для  дальнейшей  эвакуации  из  зоны чрезвычайной ситуации на территории Глядянского сельсовета

	№
п/п
	Населенный пункт

	Место сбора

	1.
	с. Глядянское
	Площадка около  Администрации Притобольного района по ул. Красноармейская 19

	2.
	п. Сосновый
	Площадка около  магазина «Каприз»  по ул. Солнечная 1

	3.
	д. Арсёновка
	Площадка около сельского  Дома культуры по ул. Центральная 22а